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Réf.

PLACE »
EMPLOI

Lieu du poste

UXx

50365
50363
50362
50361
50360
50359
50357
50356
50354
50349
50346
50202
50078
49637
49230
48606
48212
45944
50218
50023
49942
49921
49919
49895
49477
49419
49262
48065
48053
48050
48047
47965
45950
1725

50338
49743
50329
50341
46628

CHAPONOST
CRAPONNE
CRAPONNE
CRAPONNE
BRINDAS
MARCY-L'ETOILE
SAINTE-CONSORCE
MARCY-L'ETOILE
SAINTE-CONSORCE
MARCY-L'ETOILE
GREZIEU-LA-VARENNE
CRAPONNE
SAINTE-CONSORCE
OUEST LYONNAIS
SAINT-MARTIN-EN-HAUT
OUEST LYONNAIS
VAUGNERAY
LENTILLY

MESSIMY
BRINDAS
MESSIMY
CHARBONNIERES
CHARBONNIERES
THURINS
MESSIMY
BRINDAS
MESSIMY
CHAPONOST
OUEST LYONNAIS
THURINS

ARNAS
VILLEFRANCHE/SAONE
SAVIGNY
CRAPONNE
SAINTE-CONSORCE
*Non précisé
VAUGNERAY
CRAPONNE
CRAPONNE

LES EMPLOIS DE LA SEMAINE 29/09/25

Retrouvez toutes nos offres sur www.placeauxemplois.org

Titre H/F
RESPONSABLE CUISINE
HOTE DE CAISSE
COACH SPORTIF POLYVALENT
BOUCHER
UN OUVRIER TOUS POSTES
MENAGE CHEZ PARTICULIER
COMMERCIAL — NEGO. ET DIGIT. DE LA RELATION CLIENT - ALTERNANCE
ANIMATEURS
APPROVISIONNEUR
EDUCATEUR DE JEUNES ENFANTS
MENAGE CHEZ PARTICULIER
VENDEUR- RAYON BOULANGERIE
AGENT DE PRODUCTION EN BLANCHISSERIE
AGENT D'ENTRETIEN
OUVRIERS MARAICHERS- PARCOURS D'INSERTION - FORMATION AU POSTE
CONDUCTEURS DE BUS
MECANICIEN MONTEUR - CHEF DE CHANTIER
MENUISIER COUVERTURE- CHARPENTE
OPERATEUR DE PRODUCTION POLYVALENT
INSTALLATEUR DE CUISINES ET AMENAGEMENTS INTERIEURS
TECHNICIEN MAINTENANCE CHAUFFAGE & CLIMATISATION
GESTIONNAIRE DE PAIE EXPERIMENTE
CHEF DE MISSION EXPERTISE COMPTABLE
MECANICIEN PL
POSEUR EN MENUISERIE
CONCEPTEUR VENDEUR DE CUISINES ET AMENAGEMENTS D'INTERIEURS
ACCOMPAGNANT EDUCATIF SOCIAL OU AIDE- SOIGNANT
CONDUCTEUR DE BUS/CARS
FORMATIONS CONDUCTEUR DE TRANSPORT EN COMMUN SUR ROUTE
CONDUCTEUR DE BUS/CARS
CONDUCTEUR DE BUS/CARS
AUXILIAIRE DE VIE
CONDUCTEURS DE MACHINES /OPE. SUR LIGNE DE PROD. AUTOMATISEE
CONDUCTEUR DE BUS/CARS
TOLIER
MARINE NATIONALE - OPPORTUNITES DE CARRIERES > INFORMATIONS
AGENT D'ENTRETIEN
APPRENTI EN BOULANGERIE
PREPARATEUR DE COMMANDES

Pour étre accompagné.e, contactez-nous :

L’accueil dans vos communes :

Brindas, Charbonnieres-les-Bains, Craponne,

Grézieu-la-Varenne, Lentilly, Marcy-L'Etoile, Messimy, Pollionnay,

Saint-Genis-les-Olliéres, Sainte-Consorce,
Thurins, Vaugneray, Yzeron

nom de la commune(*)@placeauxemplois.org
(*) Le nom complet tout attaché sans tirets ni espaces

Sieége de I’Association
6, avenue Evellier— GREZIEU-LA-VARENNE
du lundi au vendredi de 14h 17h15
Téléphone : 04 78 44 67 42
Courriel :accueil@placeauxemplois.org

Site internet : www.placeauxemplois.org
(Imprimé par nos soins)
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